

مصاحبه

کمالوند: در پایان فصل خیبر را ترک می‌کنم

فراز کمالوند، سرمربی تیم خیبر خرم‌آباد تصمیم دارد که در پایان فصل از این تیم جدا شود؛ «قرارداد من در پایان این فصل به اتمام می‌رسد و شرایط برای ادامه همکاری وجود ندارد. همسر من استاد دانشگاه است و در فصل گذشته نیز ایشان مجبور شد که یک سال از دانشگاه مرخصی بگیرد و با توجه به اینکه تمرینات خیبر قرار است در فصل آینده در خرم‌آباد برگزار شود، امکان ادامه همکاری برایم برای فصل جدید میسر نیست.

دوست داشتم این مسأله را زودتر از پایان فصل اعلام کنم تا دست مدیران محترم باشگاه برای انتخاب سرمربی جدید باز باشد و فرصت کافی در اختیارشان باشد. سه بازی آخر لیگ یک حتی در صورتی که این تیم به لیگ برتر هم صعود کند، آخرین روزهای فعالیت در خیبر است.»

او توضیحی درباره ناکامی‌اش نمی‌دهد: «بسیار خوشحالم که بعد از سال‌ها در تیمی کار کردم که متعلق به زادگاهم است. خیلی جنگیدیم که بتوانیم جشن صعود به لیگ برتر را در پایان این فصل بگیریم اما به دلایل مختلفی شانس‌مان اندک شده است. ما امسال بدشانسی‌هایی آوردیم که در طول دوران مربیگری‌ام ندیده بودم. دنبال توجه نیستیم.»

آذرباد: بازی با استقلال برای ما خاص است

محسن آذرباد، کاپیتان و هافبک مس‌رفسنجان درباره اینکه آنها تاکنون موفق به شکست استقلال نشده‌اند، این طور می‌گوید: «برای همه چیز یک بار اول وجود دارد. ما اکنون یک روند خوب را دنبال می‌کنیم. کار قطعاً مقابل استقلال سخت خواهد بود و آنها یکی از قدرتمندترین تیم‌های فوتبال ایران هستند و از بازیکنان خوبی نیز بهره می‌برند. همان طور که گفتم اما این بازی خاصی برای ما محسوب می‌شود و انتظار داریم با حمایت هواداران به نتیجه خوبی دست پیدا کنیم.» کاپیتان مس‌رفسنجان درباره اینکه گفته می‌شود در شهرستان‌ها نیز معمولاً هواداران از تیم‌های رقیب مثل استقلال و پرسپولیس حمایت می‌کنند می‌گوید: «نه، حداقل در رفسنجان این طور نیست. مس از محبوبیت بالایی بین هواداران برخوردار است و در بازی قبلی مقابل پرسپولیس نیز دیدید که هواداران ما جایگاه‌ها را به خودشان اختصاص داده بودند و حمایت خوبی از تیم داشتند. اکنون شرایط ویژه‌ای داریم و می‌توانیم در کنار هم یک اتفاق خوب و تاریخی را برای مس‌رفسنجان شکل دهیم و انتظار ما این است که هواداران عزیزمان نیز ۹۰ دقیقه پرشور را در حمایت از تیم داشته باشند. ما یک تیم هدفمند هستیم و قطعاً برای هدف تیمی خودمان چه در این بازی و چه در تمامی بازی‌های فصل می‌جنگیم. همگی ما تلاش می‌کنیم تا مس‌رفسنجان موفق باشد و البته همان طور که گفتم برای هر چیزی بار اول وجود دارد. ما یک هدف داریم و آن کسب نتیجه مطلوب از این بازی است و امیدوارم با تمرکز لازم و تدابیر کادر فنی و تلاش بازیکنان و حمایت هواداران به آن برسیم.»



تراکتور به رتبه چهارم بسیار نزدیک است

# کورس سه جاتبه برای سهمیه آسیایی

بواسطه آن از فشار و حجم اقدامات خود بکاهند.

راه‌های واقعی صعود

در نهایت هر تیمی از کورس سه‌جانبه فوق‌سرفراز بیرون آید و بواقع هر تیم حاضر در لیگ ایران باید متوجه این نکته اساسی‌تر شود که در زمانه فعلی فقط قرار گرفتن در جمع چهار تیم اول لیگ و حتی فتح جام حذفی ضامن شرکت در لیگ قهرمانان آسیا نیست و مهم‌تر از آن کسب شرایط حرفه‌ای و خودکفا شناخته شدن از دیدگاه کنفدراسیون آسیا است. فولاد خوزستان سال پیش در شرایطی مجوز شرکت در لیگ قاره‌ای را دریافت کرد که در لیگ داخلی چهارم هم نشده بود اما جان‌سپین سرخابی‌های تهران و گل‌گهر شد که AFC بر حضور آنها در جام نخست باشگاهی آسیا خط بطلان کشید. این راه پیش رو برای هر تیمی است که می‌خواهد آسیایی شود. ابتدا واجد شرایط بشو و سپس در بالا‌های جدول بایست.

دو روز بعد در هفته بیست و نهم لیگ تیم متزلزل شده نساجی را شکست بدهند، نیمه بیشتر راه را طی کرده و چهارم شدن خود را به میزان بیش از ۹۰ درصد قطعی خواهند کرد. در چنین صورتی حتی باخت احتمالی تیم تحت هدایت پاکو خمس اسپانیایی مقابل استقلال در هفته آخر شاید نتواند تغییری در جایگاه نهایی آنها ایجاد کند و با این فرض مس‌رفسنجان و گل‌گهر باید آسیایی شدن خود را در گرو اتفاقات بیرون از میدان و بواقع محاسبات AFC ببینند. آنجا که مقام‌های این کنفدراسیون قاره‌ای حداقل یکی از تیم‌های بالای سر آنها را در جدول رده‌بندی فاقد شرایط حرفه‌ای و بی‌بهره از خودکفایی مالی و غیر خصوصی بینگارند و به تبع آن تیم مورد بحث را کنار بگذارند. اتفاقی که تقدرها هم غیرممکن نیست اما در حال حاضر سه تیم خواهان رتبه چهارم جدول نمی‌توانند آن را کاملاً جدی و بسیار محتمل تلقی کنند و

منوط به این‌که در ارزش‌گذاری‌های «AFC» واقعاً حرفه‌ای شناخته شود.

از نتایج داخل میدان تا محاسبات بیرون از میدان

جمعه پیش‌رو (۲۲ اردیبهشت) در چهارچوب هفته ماقبل آخر لیگ بیست و دوم، تراکتور میزبان نساجی است، مس‌رفسنجان از استقلال پذیرایی می‌کند و گل‌گهر میهمان پرسپولیس است. شش روز پس از آن یعنی در روز پنجشنبه ۲۸ اردیبهشت تراکتور در تهران با استقلال مسابقه می‌دهد، مس‌رفسنجان با پیکان در پایتخت مسابقه می‌دهد و گل‌گهر با صنعت نفت دیدار می‌کند. یک نگاه گذرا هم نشان می‌دهد که هیچ‌یک از این بازی‌ها آسان نیست و هر نتیجه‌ای در این مصاف‌ها متصور است و بنابراین برای مطلع شدن از هویت تیم صاحب رتبه چهارم باید تا آخرین روز صبر کرد اما اگر پرشورهای تبریزی

می‌رسد. اهمیت چهارم شدن در لیگ به این سبب است که تیم حائز این مقام سهمیه آسیایی کسب می‌کند. این سهمیه معمولاً مشروط است و تیم چهارم لیگ ایران به مرحله پلی‌آف ارجاع می‌شود اما چون امسال استقلال که حداقل رتبه متصور برای این تیم سومی است، به سبب دیرکرد در پرداخت دیون مالی خود به طلبکاران خارجی‌اش از لیگ قهرمانان آسیا اخراج شده، نه تنها تیم چهارم لیگ ما می‌تواند به کسب یک سهمیه مستقیم هم امیدوار باشد بلکه شاید تیم پنجم لیگ نیز سهمیه مشروط بگیرد. به اینها اضافه کنید احتمال حذف یکی دو سهمیه دیگر شامل پرسپولیس که شاید در بررسی‌های AFC همانند فصل پیش واجد شرایط شناخته نشود و مثل آبی‌ها از جدول لیگ قهرمانان کنار گذاشته شود و از این طریق شاید بخت تیمی که در لیگ برتر ایران به رتبه ششم برسد نیز بشدت زیاد شده و به «آسیا» راه یابد

وصال روحانی

روزنامه‌نگار

رقابت بر سر رتبه چهارم لیگ برتر فوتبال کشور بین سه تیم تراکتور، مس‌رفسنجان و گل‌گهر سیرجان که به ترتیب در جدول رده‌بندی صاحب رتبه‌های چهارم تا ششم هستند، به شدت داغ شده و بواقع نتایج بازی‌های آنان در دو هفته باقی‌مانده از مسابقات است که تعیین می‌کند کدام‌یک به این رتبه می‌رسند. در حال حاضر تیم پرطرفدار تبریزی با ۳ امتیاز بیشتر از مس‌رفسنجان و ۴ پوئن برتری بر تیم سیرجانی طلا‌یهدار نخست‌احراز این عنوان است و تنها راه توفیق دو تیم دنباله‌رو تراکتور این است که این تیم بلغزد و حداقل ۳ امتیاز از دست بدهد و در غیر این صورت و با رسیدن تراکتوری‌ها به ۳ پوئن دیگر امکان چهارم شدن تیم رفسنجانی و گل‌گهر که البته هر دو از استان کرمان می‌آیند به صفر

مصاحبه

علیزاده:

## می‌خواهیم طلسم آزادی و پرسپولیس را بشکنیم

علیزاده درباره جواستادیوم آزادی و شرایطی که آنها برای کسب عنوان قهرمانی دارند این طور می‌گوید: «ما از آن استقبال می‌کنیم و قطعاً هواداران جذابیت فوتبال را چند برابر می‌کنند. ما با حضور پرشور هواداران حریف نیز در نیمه دوم بازی برابر پرسپولیس توانستیم یک بازی خوب و برتر را به جا بگذاریم و دنبال چنین بهانه‌هایی نیستیم. وقتی مناسب در این بازی حاضر خواهیم شد و هدف شخصی و تیمی خودمان را دنبال خواهیم کرد.»

بازیکنان خوبی برخوردار است که قطعاً شانس کسب نتیجه را در این جدال نیز خواهند داشت. باید در تمامی دقایق با تمرکز و بالاترین توان و انگیزه کار را دنبال کنیم و مطمئن هستیم شرایط متفاوت خواهد بود. ما کاری به تیم‌های دیگر نداریم، هیچ کس در فوتبال دوست ندارد شکست بخورد. ما برای شکست نخوردن و یک نتیجه مناسب در این بازی حاضر خواهیم شد و هدف شخصی و تیمی خودمان را دنبال خواهیم کرد.»

طوری می‌گوید: «روی گل‌ها غافلگیر شدیم اما نیمه دوم متفاوتی را پشت سر گذاشتیم و قادر بودیم یک کامبک بزرگ را رقم بزنیم. بدشانس بودیم و حریف هم تجربه بالایی داشت و از حمایت هوادارانش برخوردار بود. با این حال یک نمایش ایده‌آل را در نیمه دوم پشت سر گذاشتیم و مطمئن هستیم قادر خواهیم بود این بار شرایط متفاوتی را تجربه کنیم. باید این خودباوری بزرگ را داشته باشیم که قادر به انجام این کار هستیم. گل‌گهر از

علیرضا علیزاده، هافبک گل‌گهر سیرجان درباره بازی تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: «قطعاً بازی سختی خواهد بود. دو هفته به پایان فصل مانده و همه تیم‌ها از انگیزه بالایی برای رسیدن به موفقیت و کسب جایگاه مناسب در لیگ برخوردار هستند. ما همچنان شانس حضور در جایگاه چهارم جدول را داریم و در این بازی با این هدف کار را دنبال خواهیم کرد.» او با اشاره به باخت‌شان در بازی حذفی مقابل قرمزهای پایتخت این



آرمین سهرابیان

غایب مقابل پرسپولیس

بعد از شکست خانگی برابر آلومینیوم اراک، تمرینات تیم فوتبال گل‌گهر در سیرجان دنبال شد. اعضای این تیم دیشب به تهران آمدند و تا روز بازی با پرسپولیس دو جلسه تمرینی را در تهران پشت سر خواهند گذاشت. این در حالی است که سیرجانی‌ها برای بازی با پرسپولیس از چهارشنبه شب به اردو خواهند رفت. آرمین سهرابیان، مدافع گل‌گهر در بازی با پرسپولیس غایب خواهد بود. وی در بازی قبلی کارت زرد گرفت و بدین ترتیب از بازی با پرسپولیس محروم شد.



باشگاه پیکان

اختلافی میان کادر فنی و مدیریت وجود ندارد

رضا رهنقی، مدیر تیم فوتبال پیکان درباره شائبه اختلاف کادر فنی با مدیریت باشگاه می‌گوید: «یک روز مشکل پیش آمد که کار همان روز به نتیجه رسید. مدیرعامل کارخانه بعد از این مسابقه به رختکن ما آمد و از بازیکنان پیکان قدردانی کرد که اتفاقی نادر بود و از او تشکر می‌کنم. ما مشکل تیم را پیش از دیدار با پرسپولیس با اعضای هیأت مدیره پیکان در میان گذاشتیم و مشکل حل شد.»



چوکا تالش

سفر با کمک خیرین

هیأت فوتبال تالش با انتشار بیانیه‌ای از سفر بازیکنان و اعضای تیم فوتبال چوکای تالش به یزد خبر داده و اعلام کرده که هزینه اردوی تیم توسط مدیرکل ورزش استان گیلان، خیرین و هیأت فوتبال پرداخت شده است. همچنین در این بیانیه از پرداخت بخشی از مطالبات بازیکنان و اعضای تیم با کمک ۲۰۰ میلیون تومانی نماینده مردم تالش در مجلس نوشته شده است.